ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«___»____________                                                                                                   №_________

О внесении изменений  в распоряжение

Комитета по здравоохранению от 12.08.2011 № 430-р

«Об утверждении  Административного регламента»

В целях реализации подпункта «д» пункта 1 Указа Президента

Российской Федерации от 7 мая 2012 г. №601 «Об основных направлениях

совершенствования системы государственного управления»:

1. Внести в Административный регламент исполнения Комитетом по

здравоохранению государственной услуги «Организация присвоения,

подтверждения или снятия квалификационных категорий со специалистов,

работающих в системе здравоохранения Санкт-Петербурга» (далее -

Регламент), утвержденный распоряжением Комитета по здравоохранению от

12.08.2011 №430-р «Об утверждении Административного регламента»

следующие изменения:

1.1. В пункте 2.10 Регламента  слова «30 минут» заменить словами

«15 минут».

1.2. Абзац седьмой  пункта 2.5. Регламента изложить в следующей

редакции:

«- приказ Министерства здравоохранения Российской федерации от

23.04.2013 № 240-н «О Порядке и сроках прохождения медицинскими

работниками и фармацевтическими работниками аттестации для получения

квалификационной категории» («Российская газета», №160, 24.07.2013);».

1.3. Абзац десятый  пункта 2.5. Регламента изложить в следующей

редакции:

« - постановление Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 №1070

«О Комитете по здравоохранению» (Официальный сайт Администрации

Санкт-Петербурга http://www.gov.spb.ru, 10.01.2014)».

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель

Комитета по здравоохранению               В.М. Колабутин

consultantplus://offline/ref=FD9012DD42EAD9ED9F908217BA82FB78DDD124CDCC97EEC44ECFE2DC8E7AFF571FE6BDDF965BCFC9m3GEG
consultantplus://offline/ref=8F58730D08E18B004D1B9E07642A8FA502627B380D784B74AAFCBCE95742919D346102BF3A4578B0vCpEF